quem nos hendecasyllabum solemus? tamquam de numero vocare versum	: TE	, DM	3,2546, 0
quem nos hendecasyllabum solemus?...vocare versum, / tradunt sapphicon esse nuncupandum	: TE	, DM	3,2546, 0
cum talis fuerit figura versus, / "carmen Pierides struunt sorores"	: TE	, DM	3,2581, 0
"carmen Pierides struunt sorores", / haec exordia versuum duorum	: TE	, DM	3,2583, 0
tum versus videoas sonare talem, / "pangunt carmina iam novem sorores"	: TE	, DM	3,2595, 0
"carmen...dabant sorores". / ...cum dempsero versui "sorores", / "carmen...dabant" manebit	: TE	, DM	3,2604, 0
hoc de Septimii potes? iunctis noscere versibus	: TE	, DM	3,2628, 0
et sit versus ad hunc modum, / "carmen Pierides dulcisonum dabunt"	: TE	, DM	3,2643, 0
sunt qui tradiderint (ASCL), ultima versui/ tamquam pentametro (DA) syllaba dempta sit...	: TE	, DM	3,2650, 0
ut versus quoque sic constet Horatii	: TE	, DM	3,2655, 0
continuos tres... (ASC) dedit/ versus et..post..brevem (GLYC) / ex uno simili pede (ASCL ST II)	: TE	, DM	3,2697, 0
in qua (ASCL ST II) sunt alii quattuor hoc genus/ versus	: TE	, DM	3,2711, 0
ut versus meus est, quem similem composui ex tribus (CHIA)	: TE	, DM	3,2721, 0
forsitan longula visa sit/ haec divisio tertia/ versus hendecasyllabi	: TE	, DM	3,2731, 0
namque tome media est versu (hexametro dactylico) non apta severo	: TE	, DM	3,2748, 0
talis versus et alter, / "Helleponia ceteris": seque est ultima longa	: TE	, DM	3,2765, 0
quia commata bina sunt, sumunt ambo supremas. / versus ergo magistri vocant hos priapeos	: TE	, DM	3,2768, 0
ut versus sonat alter, quem distinctio nudit	: TE	, DM	3,2779, 0
siquis... findat prima commatis instary/ ex uno choriambico, / .../ versus stare videbitur	: TE	, DM	3,2784, 0
versus hic igitur sunt pariles duo	: TE	, DM	3,2804, 0
versus non dubium est fore quem dicunt priapeum	: TE	, DM	3,2812, 0
nam versus sibi parte restituta/ inlaesum revocabit hexametrum (DA)	: TE	, DM	3,2829, 0
sed iste versus (anacreonticus)/ quali compositus tome (HEND) sit edam	: TE	, DM	3,2855, 0
si cures reliquos pedes referre, / "iuverunt animu versus ex carmine Flacci"	: TE	, DM	3,2860, 0
ut versus reparatur inde plenus	: TE	, DM	3,2869, 0
quod metron soleant pedes iones, / .../ versus claudere saepe ditrochaeis	: TE	, DM	3,2881, 0
Marno versus/ hos (anacreonticos)...ex ione natos/ distinguat numero pedum minores	: TE	, DM	3,2882, 0
quod ipsa iam nos/ versus formula posta perdocebit	: TE	, DM	3,2905, 0
"carmen nemo facit meo Sabino". / "carmen nemo" potest heroum reddere versus	: TE	, DM	3,2907, 0
versus hic ad hunc modum sonabit	: TE	, DM	3,2911, 0
in fine versus phallicis sonantem, / quem dico dudum sapphicum vocandum	: TE	, DM	3,2942, 0
heroo trimetrum (IA) semel idem subdidit unum, / geminus ut iste versus ostendet tibi	: TE	, DM	3,2956, 0
pentametri partem dactylicam subicit/ atque dimetron (IA) ad hoc, unumque versus reddidit	: TE	, DM	3,2968, 0
itemque epodium non trimetro (IA) reddidit, / sed versus heroum voluit praemittere totum	: TE	, DM	3,2977, 0
dein dimetrum (IA) collocat commeque dactylicum, / et hic...versus unus ut foret (ARCH ST II)	: TE	, DM	3,2979, 0

## VERSUS \*

narum (versum sine caesura) concedam, fieri non posse negabo	: TE	, DM	3,1707, 0
"perit abit avipedis animula leporis." / hunc (versum)...pedibus scandere convenit iugatis	: TE	, DM	3,1465, 0
qui (versus ionicus ap' elassonos) saepe pedes tres habeat vel ille plures	: TE	, DM	3,1519, 0
catalecticis quos (versus ionicos ap' elassonos) syllaba terminat frequenter	: TE	, DM	3,1520, 0
solet integer anapaestus et in fine (versus ionici ap' elassonos) locari	: TE	, DM	3,1521, 0
apud Marionem talis (versus sine CA) incurrit mihi, / "magnanimi Iovis ingratum...cubile"	: TE	, DM	3,1708, 0
"at tuba...", / at, coniunctio quae solida est, cum demitur... / ...est anapaesticus (U) iste	: TE	, DM	3,1857, 0
"at tuba...", / at...cum demitur inde, / ea formula fiet, ut est anapaesticus (versus) iste	: TE	, DM	3,1857, 0
dactylicus (versus) tibi, qui fuerat modo, iam referetur	: TE	, DM	3,1917, 0
in tragicis...choris deprenditur unus (versus)/ insertus multis non una lege creatis	: TE	, DM	3,1958, 0
quoniam supra (versus syllaba) semper/ et longa brevi sufficitur brevisque longae	: TE	, DM	3,2048, 0
binse variantur, neque cedunt/ repetita vice longae brevibus per synaphian (in U IOMI)	: TE	, DM	3,2071, 0
apo meizonos edi, (ex IOMI), / .../ idemque (SP) caput praeditus occupet sequentis (versus)	: TE	, DM	3,2075, 0
quem (U) fecimus ex hoc apo meizonos videti, / apellassonos illam revocabit synaphian	: TE	, DM	3,2078, 0
spondeus et alter caput occupet sequentis (versus)	: TE	, DM	3,2091, 0
spondeum nec enim capitl locat omnium (U), / sed...et chorion solet/ admiscere (Sappho)	: TE	, DM	3,2151, 0
sed quia est mobilis hic locus (U)...	: TE	, DM	3,2152, 0
porro si talis (versus) locetur, qualis hic noster modo est	: TE	, DM	3,2342, 0

"talis (versus) loetur, qualis hic noster modo est"	: TE	, DM	3,2345, 0
exemplar eius (versus) tale possit fingere	: TE	, DM	3,2375, 0
quadratus (iambicus V) ut sit, parte ab ima claudicat:/ erit quadratus redditum novissima	: TE	, DM	3,2377, 0
sed iambicus (versus) manebit, unde et natus est	: TE	, DM	3,2383, 0
hic (versus) ex iambis natus ad finem quoque/ manebit idem	: TE	, DM	3,2386, 0
similem (versum) locavit Flaccus uno in carmine	: TE	, DM	3,2433, 0
+ sunt tales (V) hoc uno in carmine,/ ad usque finem permanent compares epodi	: TE	, DM	3,2470, 0
iam pedes videmus/ diversos capitri trium (V HEND) locatos,/ spondeon...trochaeon.../ iambon	: TE	, DM	3,2566, 0
alter consimiles (versus) dedit	: TE	, DM	3,2631, 0
nem post quattuor hos (versus) altera vertitur/ ad legem similem consimilis strophe (ASCL II)	: TE	, DM	3,2708, 0
ex quibus (versibus) hi sunt sibi tres pares/ praemissi, biliugos qui capiant pedes	: TE	, DM	3,2711, 0
unum (CHIA capit) quartus (versus) in omnibus (ASCL ST I)	: TE	, DM	3,2713, 0
nunc unum (versum) recinens dato priori/ nunc binos geminis, tribus vel unum,...dedit	: TE	, DM	3,2916, 0
aut binos (versus) varie dedit sonantes,/ ut sit tertius atque quartus impar	: TE	, DM	3,2918, 0
tetrametrum (DA)...hunc tribus trochaeis/ adjunctis pedibus talet (V) dedit (Flaccus)	: TE	, DM	3,2921, 0

#### VERSUS (ORDO)

verso que dabunt ordine et hi (spondeus et pariambus) duos trochaeos : TE , DM 3,2042, 0

#### VERTO

nem post quattuor hos (versus) altera vertitur/ ad legem similem consimilis strophe (ASCL II) : TE , DM 3,2708, 0

#### VETUS (POETA)

negant hoc corpore metri (phalaecii)/ Romanos aliquid veteres scripsisse poetas	: TE	, DM	3,1890, 0
non...possim tot priscos nosse poetas,/ ut veterum exemplis valeam quae tracto probare	: TE	, DM	3,1970, 0

#### VETUSTA (COMOEDIA)

Graecis tenax/ cura..iambi vel novellis comicis/ vel qui in vetusta praefluent comoedia : TE , DM 3,2242, 0

#### VETUSTAS

quae sit figura versus,/ quem credidit vetustas,/ tamquam Italij repertum,/ saturnium... : TE , DM 3,2500, 0

#### VETUSTUS (COMICUS)

frequens in usu est tale metrum (iambicum quadratum) comicis vetustis : TE , DM 3,2394, 0

#### VIBRO

vibrat tremulis ictibus aridum sonorem/ has quae sequitur littera (R)	: TE	, DM	1, 238, 0
et sigma, quod istis (zeta, labda, ny, rho) parilli sede vibratur	: TE	, DM	1, 263, 0
quo fuerint creibrius hi pedes minuti (tribrachi)/ vibrare sonum versiculos magis videmus	: TE	, DM	3,2055, 0
ut...prope ab ultimo pedem (galliambi),/ mage quo sonus vibretur, studeant dare tribrachym	: TE	, DM	3,2893, 0

#### VICEM

momen I quod consonantis, U vicem solam gerat	: TE	, DM	2, 662, 0
terna rite partientur ambo (iambus et trochaeus) vicibus tempora	: TE	, DM	3,1387, 0
tribrachyn...loquemur,...sequentur ceteri,/ ut pedes sibi recursant temporum adversi vice	: TE	, DM	3,1395, 0
binae variantur, neque cedunt/ repetita vice longae brevibus per synaphian (in V IOMI)	: TE	, DM	3,2071, 0

## VICINA (L)

litteram namque e videmus esse ad etiam proximam, / sicut o et o videntur esse vicinae sibi : TE , DM 2, 451, 0

## VIGOR

quia (quadratum iambicum metrum) fine molli labile atque deserens vigorem... : TE , DM 3,2396, 0

lubrica est natura in illis (udist L, M, N, R) namque et alternus vigor : TE , DM 2, 833, 0

## VINCTA (LINGUA)

labra fixa, vincta lingua est, exitus nullus patet (in mutis) : TE , DM 2, 807, 0

## VIRILIS (P)

erit iambus, pes virilis acer et raptim citus : TE , DM 3,1383, 0

## VIS

vis haec (consonantum) manet illis (I, U), quasi cum simul iugantur : TE , DM 1, 151, 0

his (mutis) caeca soni vis...subest lateque, / ut non labiis hiscere, non sonare lingua : TE , DM 1, 95, 0

haec (E) vim tacitam sponte sua nimisque mutam/ coniuncta potentem sonitus facit latentis : TE , DM 1, 104, 0

hanc (U) et...i simul iugatas/ verum est spatium sumere vimque consonantum : TE , DM 1, 147, 0

sumere vim...consonantum (I, U iugatas), / ut quaeque tamen constiterit loco priore : TE , DM 1, 147, 0

siqua erit his (I, U) altera vocalis adhaerens, / vis haec (consonantum) manet illis : TE , DM 1, 151, 0

namque eadem vis in utraque (K, O) est : TE , DM 1, 205, 0

syllabarum, quas duabus iungimus vocalibus, / num minus sit scrupulose vis reperta : TE , DM 2, 289, 0

porro vocalem secuta (U) vim tenet vocalium/ et sonos utrosque iungit : TE , DM 2, 378, 0

duae iunctae (U secuta vocalem) simul/ syllabam sonant in unam vique gemina praeditae : TE , DM 2, 381, 0

quae sequuntur (I), vim tenebunt, quam prius, vocalium : TE , DM 2, 519, 0

vim vel amittat priorem (I ante VOC), cum fit una syllaba : TE , DM 2, 535, 0

porro cum praecedet U, / consonantis vim ministrat omnibus vocalibus : TE , DM 2, 538, 0

nunc...est vocalis I, / et tamen videmus illam (U) consonae vim sumere, / tenvia ut dixit.. : TE , DM 2, 754, 0

vocalis una si sequatur hanc (U), potest/ consonae praebere vires et digammos effici : TE , DM 2, 758, 0

vim consonantis adimit (H), una in syllaba/ praedita est quotiens duabus U et I vocalibus : TE , DM 2, 791, 0

syllaba prima brevis.../ longa fit a geminis (consonis), quibus indita consona vis est : TE , DM 2,1020, 0

quae (geminæ CNS) quamquam capite alterius verbi..., / sufficient retro vires et tempus.. : TE , DM 2,1069, 0

quis viribus ergo nocebit/ subdita (S) praeteritae : TE , DM 2,1074, 0

cur isdem viribus aequi/ tempora non praestet, cum sit subiecta (S) priori? : TE , DM 2,1075, 0

ataque inde accipiunt (S + CNS) vires prosuntque priori (syllabæ) : TE , DM 2,1084, 0

triplici sic syllaba pacto.../ sed dedit et vires geminis augere trochaeum : TE , DM 2,1106, 0

perspicis udarum quam vis modo fiat inanis, / subiectæ quotiens et iuris sunt alieni : TE , DM 2,1206, 0

cur tantum valeant udæ, modo redditæ causa est:/ consona quia vis est illis : TE , DM 2,1225, 0

nunc sermo incolumis sibi vires ipse ministrat : TE , DM 2,1272, 0

longam probamus, una cum duplex (CNS) erit, / quia duarum consonantum vim suo praebet sono : TE , DM 3,1325, 0

nitar docere simplices (pedes)..., / una vis quod syllabarum est, quando binos scandimus : TE , DM 3,1339, 0

vim propriam pedibus fida cito reddito mente, / ne, dum requiris, tarda sit dispectio : TE , DM 3,1606, 0

quia nec producta est, geminat nec consona vires : TE , DM 3,1773, 0

## VIS

nec tunc modo cum iungimus hoc (spatium sumere vimque consonantum) valebit ipsas (I, U) : TE , DM 1, 149, 0

spondeus, versum quo primum diximus ortum, / suam (vum) tuetur hexametris heroum : TE , DM 3,1609, 0

## VITIATUS (P)

syllaba si contra veniat, qualem modo dixi,/ temporibus vitiatus erit pes integer ante : TE ,DM 2,1121, 0  
VITIO

(herba metra)...vitiant incurrentes anapaesti/ post dactylum, ne quattuor iungas breves qui pedestres fabulas socco premunt,/ ut quae loquuntur sumpta de vita.../ vitiant iambum vitiant iambum tractibus spondiacis/ et in secundo et ceteris aequae locis : TE ,DM 3,1618, 0 : TE ,DM 3,2234, 0 : TE ,DM 3,2234, 0

## VITIOSUS (V)

nam vitiosus erit sic pentameter generatus,/ "inter nostros gentilis oberrat equus" : TE ,DM 3,1787, 0  
VITIUM

ut pedibus sistat sua regula iustis,/ seu vitium incessit, metri ratione probamus nec vitium medio in versu (DA 6M) deprensus (TR) habebit : TE ,DM 2,1001, 0 : TE ,DM 3,1689, 0

## VIVIDA (L)

vivida est haec (S) inter omnes atque densa littera haereat...animo sexta hinc tibi vivida perquam/ littera (S) de numero...semisonantum in tantum vegeta est et vivida littera sexta (S),/ cum prior est, et muta loco...secundo vivida nec praesto est totiens tibi littera (X) nota : TE ,DM 2, 910, 0 : TE ,DM 2,1056, 0 : TE ,DM 2,1166, 0 : TE ,DM 2,1271, 0

## VIVIDA (S)

syllaba si contra fortisque et vivida detur,.../ reddet spondeos iusta ratione locatos : TE ,DM 2,1198, 0

## VOCABULUM

diphthongon notamus, quando neikain.../.../ ne et eikein namque...conditum est vocabulum O cum ea (L) numquam coabit, Q..numquam potest;/ T potest, si...graeca mixta sunt vocabula nomine nunc proprio, nunc debilita tempora reddens (SP)/ sub alterius consonat vocabulo horum si nihil est, specta ne...trochaeus/ sit tertius (in DA 6M) finemque det vocabulo : TE ,DM 2, 448, 0 : TE ,DM 2, 865, 0 : TE ,DM 3,1611, 0 : TE ,DM 3,1686, 0

## VOCALE (ELEMENTUM)

at consona quae sunt, nisi vocalibus aptes,/ pars dimidium vocis opus proferet ex se vocalia (elementa) rictum nisi juncta (mutis) disserant : TE ,DM 1, 89, 0 : TE ,DM 1, 98, 0  
elementa, rudes quae pueros docent magistri,/ vocalia quaedam memorant, consona quaedam vocale et ipsum (V), sumpta propter quod fuit (U),/ non tuendo syllabarum...mutat regulam : TE ,DM 1, 86, 0 : TE ,DM 2, 373, 0

## VOCALE (ELEMENTUM) \*

haec (vocalia elementa) reddere vocem quoniam valent seorsa nullumque sine illis (vocalibus elementis) potis est coire verbum singula (VOC et CNS elementa) quam possideant in ore sedem,/ ...versu blaterabo sotadeo singula (VOC et CNS elementa).../ ictusque suos concipient.../...versu blaterabo sotadeo singula (VOC et CNS elementa).../ ...et unde rumpant,/ ...versu blaterabo sotadeo

: TE ,DM 1, 87, 0 : TE ,DM 1, 88, 0 : TE ,DM 1, 108, 0 : TE ,DM 1, 108, 0 : TE ,DM 1, 108, 0

## VOCALE (SONARE)

vocale sonantes sibi quae (U) iugaret omnes/ et sola sonum redderet ex sua figura : TE ,DM 1, 139, 0

## VOCALIS

vocalibus atque est minor (udis CNS sonus) auctionque mutis	: TE	, DM	1,	94,	0
vocalibus autem quoniam iugata (V) graecis/ in nostra etiam verba dabat frequenter usum	: TE	, DM	1,	136,	0
vocalis ut una/ fiet similis tempore consonis duabus, / atque I geminum scribere... iubent	: TE	, DM	1,	173,	0
sed graecula quaedam scholicae nitela vocis/ vocalibus apte sedet (H) ante posta cunctis	: TE	, DM	1,	217,	0
porro cunctas nostra lingua quinque vocales suas/ corripit... nunc..., nunc... protrahit	: TE	, DM	2,	360,	0
duabus editas (S) vocalibus,/ que pedibus aequo ministrant bina et ipsae tempora	: TE	, DM	2,	388,	0
quae sequuntur (I), vim tenebunt, quam prius, vocalium	: TE	, DM	2,	519,	0
una vocalis iugata consonanti aut pluribus/ syllabam reddat necesse est	: TE	, DM	3,	1314,	0
vocalis una quando pars sermonis est,/ syllabam dici necesse est, cum sit una littera	: TE	, DM	3,	1318,	0
ergo graecis esse septem scimus e vocalibus	: TE	, DM	2,	354,	0
compendia nostri meliora crediderunt,/ vocalibus ut non nisi quinque fungeremur	: TE	, DM	1,	124,	0
siqua erit his (I, U) altera vocalis adhaerens,/ vis haec (consonantum) manet illis	: TE	, DM	1,	150,	0
vocalibus hoc et reliquis praedita (U) servat / ut uade ueni vota	: TE	, DM	1,	159,	0
vocalis in istum mage quam versa sit (digammos) usum	: TE	, DM	1,	164,	0
I cum medio nomine sic erit locata,/ vocalis ut illam ex latere utroque coartet	: TE	, DM	1,	167,	0
I.../ Vocalis ut illam ex latere utroque coartet,/ ipsa...consona fiet a sequenti	: TE	, DM	1,	167,	0
syllabarum, quas duabus iungimus vocalibus,/ num minus sit scrupulose vis reperta	: TE	, DM	2,	288,	0
consonans si paelocatur..., quantum differat.../ vocalis duabus praedita est si consonis	: TE	, DM	2,	291,	0
scilicet non consonantem quando vocalis (U) ligat	: TE	, DM	2,	375,	0
syllabam...cum duabus odimus vocalibus,/ si prior locetur ipsa (U), consonans...redditur	: TE	, DM	2,	376,	0
porro vocalem secuta (U) vim tenet vocalium/ et sonos utrosque iungit	: TE	, DM	2,	378,	0
latinas (syllabas) saepe correpto sono/ promimus, quamquam duabus editas vocalibus	: TE	, DM	2,	388,	0
iota tantum et y videmus subditas vocalibus	: TE	, DM	2,	396,	0
nec...longis iuganda...brevis vocalium/ syllaba, ut diphthongos...temporum fieret trium	: TE	, DM	2,	406,	0
AU et EU cum copulamus, U...iungimus,/ in vicem graecae quod y haec subdita est vocalis U	: TE	, DM	2,	427,	0
sola vocalis quod U iam complet hunc satis sonum (diphthongi ou)	: TE	, DM	2,	429,	0
hanc (EU)...si protrahamus,